
INDLÆG og BEGIVENHEDER på www.lemvigsejlklub.dk 

LOGIN 

Øverst på www.lemvigsejlklub.dk  hedder det sidste af menu-punkterne:  ”Login”. 

Klik på den.  

Brugernavn:   Det du har fået tildelt af webmaster 

Adgangskode:  Det, du selv har dannet  

Du kommer nu ind på Kontrolpanelet. 

 

  

http://www.lemvigsejlklub.dk/
http://www.lemvigsejlklub.dk/


INDLÆG 

Øverst står der  + Tilføj 

Hold musen herover og klik på Indlæg 

 

 

 

 

 

 

 

Først ”Tilføj overskrift”  

Det kommer til at stå med meget store 

bogstaver, så lav den kort! 

 

 

 

 

 

 

 

Herefter skrives indlægget: 

Hver gang man trykker ENTER 

starter man i en ny ”blok” 

 

 

 



 

 

 

Skal du have et foto ind, klikker du først på "+" 

Og derefter på ”Billede” 

Her kan du så vælge et af de fotos, der ligger der i 

forvejen, eller du kan uploade et nyt. 

 

 

 

 

 

 

 

Når du har valgt et foto, dukker der en menu op med 

detaljer for vedhæftning: 

Her kan du taste en titel ind på billedet 

Og du kan taste en billedtekst ind. 

Til sidst tryk ”Vælg” 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Du kan også vælge størrelsen på billedet. Selvom du vælger en lille 

størrelse, kan man efterfølgende klikke på billedet i indlægget og derved 

se billedet i fuld størrelse - hvis du husker at linke til medie-filen: 

 

Klik på billedet, så der kommer 2 blå prikker – en til højre og en under. 

Klik på ”link”symbolet og klik, at der linkes til ”mediefil” 

Man kan også klikke på ”Side for vedhæftning” og så vil den side, man 

vælger, poppe op når man klikker på billedet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vigtigt: 

Klik på ”Dokument” 

Til højre for indlægget er der bl.a. dette punkt med ”Kategorier”. 

Her krydser du af, hvilken kategori indlægget hører under. 

 

Der kan godt sættes kryds i flere kategorier. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herefter trykkes på ”Udgiv” – det blå felt øverst til højre på siden: 

 

 

 

 

 

 



Hvis man efterfølgende søger under  

overskriften på et indlæg klikker på 

f.eks. ”Sejlerskole”, så får man alle indlæg, 

der er sat kategorien ”Sejlerskole”. 

 

 

 

 

 

 

Hvis du efterfølgende vil rette noget i dit Indlæg, så klikker du på 

”Kontrolpanel” og fører musen henover Indlæg og klikker på  

”Alle indlæg”. Her finder du dit indlæg og holder musen på det indlæg, du 

vil redigere og klikker på ”Rediger” – og du kommer ind på dit indlæg 

igen. 

Når du er færdig med at redigere, klikker du på ”Opdater” øverst 

til højre: 

 

Skal det slettes klikker du blot på ”Papirkurv”. 

Du har naturligvis kun mulighed for at rette og slette i dine egne 

indlæg. 

 

  



Du kan flytte en blok (det kan 

være både tekst og billeder) op 

og ned ved at klikke på pil og 

eller pil ned til venstre for 

blokken. 

 

 

 

 

 

Man kan indsætte en ”Læs mere” ved at klikke 

på (+) i venstre hjørne og vælge ”Læs mere” 

 

 

 

 

 

 

Man kan flytte ”Læs mere” op og ned 

med de 2 pile. 

 

 

 

 

 

 

 

 



BEGIVENHED 

Øverst står der  + Tilføj 

Hold musen herover og klik på Begivenhed 

Titel på begivenhed skrives i det øverste felt. 

Herunder skrives evt. lidt mere om begivenheden. 

 

Herunder indtastes Starttidspunkt og Sluttidspunkt for 

begivenheden. 

Til højre under Kategorier klikkes ved ”Klubben” 

Ekstra muligheder: 

Under STED kan du klikke på den lille pil til højre for ”Sted” og her kan du f.eks. vælge ”Klubhuset”. 

Hvis det er en begivenhed, der skal gentages et antal gange, klikkes på ”Gentagelse” – og udfyld det 

nødvendige. 

Herefter trykkes på ”Udgiv” – det blå felt øverst til højre på siden. 

Skal du redigere eller slette en begivenhed er det samme fremgangsmåde som ved Indlæg. 
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